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JA-110Z Väyläjakaja kansisuojalla
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JA-110Z-väyläjakaja jakaa JABLOTRON 100 -järjestelmän 
väylän. Kaksi kansisuojakontaktia suojaa sitä sabotaasilta.
Sen mukana toimitetaan JA-190PL-rasia/kotelo, johon tämä 
moduuli on suunniteltu sijoitettavaksi. Siinä on myös kaksi 
4 tulo/lähtö-terminaalilohkoa, joita voidaan käyttää tavallisten 
langallisten alueiden lisäksi.

Se vie yhden paikan järjestelmästä. Ainoastaan koulutettu 
asentaja, jolla on hyväksytyn jälleenmyyjän myöntämä 
voimassaoleva sertifikaatti, saa asentaa tämän tuotteen.

Asennus
Jakaja on asennettava mukana toimitettavaan JA-190PL-rasiaan. 

Kansisuojakontaktit, toiminta ja järjestelmän väylän jännitehäviön 
mittaaminen edellyttävät, että moduuli rekisteröidään järjestelmään.

Kuva 1: 1 – keltainen LED-indikointimoduli; 2 – punainen LED-
indikointimoduli; 3 – väylän terminaalit; 4 – etuosan kansisuojakontakti; 

5 – lisäterminaalit; 6 – tuotantokoodi 

Kuva 2: 7 – alempi/takaosan kansisuojakontakti

1. Aseta JA-190PL-rasia (jakaja sisällä) haluttuun paikkaan. 
Kun jakaja sijoitetaan suojatun alueen ulkopuolelle, 
on käytettävä JA-110T-väyläerotinta. Tai jos yksi haaroista 
ohjataan suojattujen tilojen ulkopuolelle, asenna JA-110T-
väyläerotin kyseiseen haaraan sen suojaamiseksi 
peukaloinnilta (oikosulku) ilman, että se vaikuttaisi muuhun 
väylään.

2. Kytke väyläkaapeli terminaaliin (3). Väylän terminaalit 
on kytketty rinnakkain, eikä terminaaleja määritetä tuloiksi tai 
lähdöiksi.

Katkaise laitteesta aina virta kun kytket 
moduulin järjestelmän väylään.

Jos moduuli sijoitetaan suojatun alueen 
ulkopuolelle, järjestelmän väylä on 
suojattava käyttämällä JA-110T-
väyläerotinta.

3. Seuraa keskusyksikön asennusohjetta.
Perusasennus:

a. Kun järjestelmä on päällä, keltainen LED (1) alkaa vilkkua, 
mikä ilmaisee, ettei moduulia ole vielä rekisteröity 
järjestelmään.

b. Käynnistä F-Link-ohjelma, valitse haluttu kohta Devices 
(Laitteet) -välilehden ikkunassa ja käynnistä 
rekisteröitymistila napsauttamalla Enroll (Rekisteröi) -
vaihtoehtoa.

c. Moduuli rekisteröidään järjestelmään painamalla etuosan 
kansisuojakontaktia (4), jolloin keltainen LED-
indikointimoduli (1) sammuu.

Huomaa: Moduuli voidaan rekisteröidä järjestelmään myös 
syöttämällä sen tuotantokoodi (6) F-Link-ohjelmalla (1400-00-0000-
0001). Tuotantokoodi löytyy moduulin piirilevyyn liimatusta tarrasta 
viivakoodin alapuolelta.

Ellei moduulia rekisteröidä järjestelmään, sitä käytetään 
tavallisena jakajana ilman kansisuojaa ja ilman jännitehäviön 
mittausta.

Moduulin ominaisuuksien asetus
Moduulin ominaisuudet voidaan asettaa F-Link-ohjelman 

Devices-ikkunassa. Käytä moduulin kohdalla Internal settings 
(Sisäiset asetukset) -vaihtoehtoa avataksesi ikkuna, jossa voit 
tehdä seuraavat asetukset (*tehdasasetukset):

Alempi/takaosan kansisuoja: Käytössä* / ei käytössä (7).

Huomaa: Optinen indikointi suoritetaan JA-100-järjestelmän 
standardin mukaan.

Keltainen LED (1) – vilkkuu, kun moduulia ei ole vielä 
rekisteröity järjestelmään, jatkuva valo kertoo viasta.
Punainen LED (2) – LED ilmaisee, että kansisuojakontaktit 
on aktivoitu. Vilkkuu kun niiden tila muuttuu (aktivointi /
deaktivointi).

Tekniset tiedot
Jännite keskusyksikön väylästä 12 V (9 – 15 V)
Virrankulutus (valmiustilassa) 5 mA
Virrankulutus (kaapelivalinta) 5 mA + liitetyt ilmaisimet
Mitat 76 x 54 x 30 mm
Luokitus: EN 50131-1, EN 50131-3 Grade 2
Käyttöympäristö EN 50131-1

II. Sisäkäyttö yleisesti
Käyttölämpötila-alue -10 °C – +40 °C
Standardienmukaisuus EN 50130-4, EN 55022

JABLOTRON ALARMS a.s. vakuuttaa täten, että JA-110Z täyttää 
yhteisön asiaan kuuluvan yhdenmukaistamislainsäädännön: 
Direktiivit numero: 2014/30/EU, 2011/65/EU. Löydät alkuperäisen 
vastaavuusvakuutuksen osoitteesta www.jablotron.com – kohdasta 
Ladattavaa.
Huomaa: Vaikka tämä tuote ei sisälläkään haitallisia materiaaleja, 
suosittelemme, että se palautetaan käytön jälkeen myyjälle tai 
suoraan valmistajalle.
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